
Rondônia , 08 de Abril de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia   •    ANO X | Nº 2433 

 

www.diariomunicipal.com.br/arom                                                                              154 

 

NOME: Elenilson Oliveira de Aguiar  

CPF: 913.887.242-00  

  

NOME: 

CPF 

Publicado por: 

Edney da Silva Pereira 

Código Identificador:D19FB4F7 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA - SEMASF 

PORTARIA Nº.48/GAB/SEMASF/2019 

 

PORTARIA Nº.48/GAB/SEMASF/2019 

  

A SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº 12.00077-000/2019. 

  

RESOLVE: 

  

Arbitrar e Conceder: 02 e ¹/² (duas e meia) Diárias aos servidores abaixo relacionados para se deslocar a cidade de Florianópolis - SC, por meio de 

transporte aéreo, com objetivo de participar do II Fórum Internacional Novas Abordagens de saúde mental Infantojuvenil, no período de 04 à 06 de 

abril de 2019. Conforme solicitação constante no memorando nº 87 de 29/03/2019. 

  
NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO QT AUX. DESL. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

SEFRA MARIA BARROS SILVA 77257 Coordenadora de Unidade 02 e ¹/² R$ 162,94 R$ 325,88 R$ 977,64 

SÔNIA MARIA GUILHERMON DE 

CARVALHO 
246084 Cuidador Social 02 e ¹/² R$ 124,73 R$ 249,45 R$ 748,36 

Total R$ 1.726,00 

  

Porto Velho/RO, 02 de abril de 2019. 

  

ANA MARIA RODRIGUES NEGREIROS 

Secretária Municipal Adjunta de Assistência Social e da Família – SEMASF 

Publicado por: 

Edney da Silva Pereira 

Código Identificador:B57AC158 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES 

PORTARIA 004/SEMES/2019 

 

PORTARIA Nº 004/SEMES/2019 

  

Porto Velho, 03 de abril de 2019. 

  

A Secretária Municipal de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº 13.0022-00/2019. 

  

RESOLVE: 

  

Arbitrar e Conceder: 3 ½ (três e meia) Diárias e deslocamento as servidoras abaixo relacionado para se deslocar à cidade de Brasília-DF, com o 

objetivo de acompanhar e assessorar a Secretária na capitação de recursos para atender ações desenvolvidas por esta Secretaria, junto ao Ministério 

dos Esportes e a Bancada Federal, no período de 07 a 10 de abril de 2019. Conforme solicitação constante no Memorando nº 002/GAB/SEMES de 

03/04/2019. 

  
NOME  CAD. CARGO FUNÇÃO DESTINO  QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL  

Fernanda Rocha Rodrigues 308941 Diretora Administrativa Brasília 
03 e ½ R$ 478,71 

R$ 1.914.84 
½ R$ 239,36 

Solimara Pereira Nunes 294843 Gerente de Divisão Brasília 
03 e ½ R$ 478,71 

R$ 1.914,84 
½ R$ 239,36 

  

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA 

Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES 

Publicado por: 

Edney da Silva Pereira 

Código Identificador:6BE8AC9C 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ 

PORTARIA Nº. 038/2019/GAB/SEMFAZ, DE 03 DE ABRIL DE 2019 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 06.04765-

00/2019 

  

RESOLVE: 

  

Arbitrar e Conceder: Concessão de 3,5 (três e meia) diárias referente ao período de 24/04/2019 a 27/04/2019 para participar da 45ª Reunião da 

Câmara Técnica Permanente e anteceder a 1ª Assembléia Geral Ordinária da ABRASF de 2019 onde serão apresentados os resultados e 


